
 

1 

ZARZADZENIE NR 186/2012 
WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 

z dnia  26 czerwca  2012 roku 

w sprawie zmian w Planie finansowym budżetu Gminy na 2012 rok, wprowadzonych na podstawie uchwały 

Nr XIX/108/2012 Rady Gminy w Łęczycy z dnia 26 czerwca 2012 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy 

na 2012 rok, zatwierdzenia Planów finansowych wydatków jednostek organizacyjnych Gminy na 2012 rok 

po zmianach.  

 

                  Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. 

z 2001 roku Nr 142 poz.1591; zmiany Dz. U. z 2002 roku Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558,  

Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz.1806 oraz Dz. U. z 2003 roku Nr 80 poz.717 oraz  

Nr 162 poz.1568, z 2004 r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203, Nr 167 poz.1759; z 2005 r. Nr 172 poz.1441, 

Nr 175 poz.1457; z 2006 r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz.1337; z 2007 roku Nr 48 poz.327, Nr 138 poz.974,  

Nr 173 poz.1218; z 2008 roku Nr 180 poz.1111, Nr 223 poz.1458; Dz. U. z 2009 roku Nr 52 poz.420;  

Nr 157 poz.1241; Dz. U. z 2010 roku Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz.146, Nr 40 poz.230, Nr 106 poz.675; z 2011 

roku Nr 21 poz.113, Nr 117 poz.679, Nr 134 poz.777, Nr 149 poz.887, Nr 217 poz.1281/; art.247 i art.249 

ust.1-4  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 roku  Nr 157 poz.1240; 

zmiany: Dz. U. z 2010 roku Nr 28 poz.146, Nr 96 poz.620, Nr 123 poz.835, Nr 152 poz.1020, Nr 238 

poz.1578, Nr 257 poz.1726; z 2011 roku Nr 201 poz.1183, Nr 234 poz.1386, Nr 291 poz.1707) 

postanawiam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Planie finansowym budżetu Gminy na 2012 rok: 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 245.298 ,00 zł w następującej klasyfikacji budżetowej: 

   Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczna, gaz i wodę                       4.235,00 

   Rozdz.40002 Dostarczanie wody                                                                                          4.235,00 

   § 0920 Pozostałe odsetki                                                                                                          851,00 

   § 0970 Wpływy z różnych dochodów                                                                                   3.384,00 

   o planowane wpływy  w tym rozdziale. 

   Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne                                                                              210.456,00 

   § 0970 Wpływy z różnych dochodów                                                                                   2.000,00 

   o otrzymaną kwotę odszkodowania  w ramach ubezpieczenia majątku Gminy,  za uszkodzenie wiaty 

   przystankowej w miejscowości Chrząstówek – 2.000,00 zł. 

  § 2990 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, 

               które nie wygasają z upływem roku budżetowego                                                    4.706,00 

   o środki finansowe zdeponowane na wyodrębnionym rachunku bankowym wydatków niewygasających na 

   podstawie uchwały Nr XIII/73/2011 Rady Gminy w Łęczycy z dnia 29 grudnia 2011 roku, które podlegają 

   przekazaniu na dochody budżetu Gminy w związku z brakiem możliwości zrealizowania zadań bądź nie 

   wydatkowaniem środków w pełnej wysokości wg następującej szczegółowości: 1) Usługa geodezyjna –  

   podział działek we wsi Leźnica Mała – 2.706,00 zł; 2) Usługa – Przygotowanie i przeprowadzenie 

   postępowania przetargowego na dostawę energii elektrycznej do obiektów Gminy Łęczyca –  

   etap II – 2.000,00 zł.   

   § 6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje  i zakupy  

               inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

               samorządu terytorialnego                                                                                      173.000,00 

   o kwotę dotacji celowej w wysokości 173.000,00 zł przyznanej przez Zarząd Województwa Łódzkiego,  

   z podziału środków budżetu Województwa Łódzkiego w 2012 roku, pochodzących z tytułu wyłączenia  

   z produkcji gruntów rolnych, zgodnie z pismem ROI.7152.3.24.2012.JS z dnia 31 maja 2012 r. - 

   realizowane zadanie  pn. Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Wąkczew.  

   § 6680 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, 

               które nie wygasają z upływem roku budżetowego                                                  30.750,00 

   o środki finansowe zdeponowane na wyodrębnionym rachunku bankowym wydatków niewygasających na 

   podstawie uchwały Nr XIII/73/2011 Rady Gminy w Łęczycy z dnia 29 grudnia 2011 roku, które podlegają 

   przekazaniu na dochody budżetu Gminy w związku z brakiem możliwości zrealizowania zadań bądź nie 



 

2 

   wydatkowaniem środków w pełnej wysokości wg następującej szczegółowości: 1) Usługa geodezyjna na  

   zadaniu „Przebudowa drogi gminnej wewnętrz. Zawada Górna ok.0,6 km” – 11.808,00 zł;  

   2) Usługa geodezyjna na zadaniu „Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej Gawrony Stare 

   ok.0,6 km” – 6.396,00 zł; 3) Usługa geodezyjna na zadaniu „Przebudowa drogi gminnej Nr 312310 

   Topola Szlachecka o dł. ok.1,0 km” -2.952,00 zł; 4) Usługa geodezyjna na zadaniu „Przebudowa drogi 

   gminnej wewnętrz. Szarowizna o dł.ok.1,2 km” – 9.594,00 zł;  

   Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa                                                                                      262,00 

   Rozdz.70095 Pozostała działalność                                                                                         262,00 

   § 0970 Wpływy z różnych dochodów                                                                                      262,00  

   o otrzymaną kwotę odszkodowania  w ramach ubezpieczenia majątku Gminy,  za uszkodzenie w wyniku 

   działań atmosferycznych drzwi balkonowych w lokalu mieszkalnym w budynku komunalnym w Lubieniu 

   – 262,00 zł. 

   Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od jednostek nieposiadających 

            osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem                                       30.345,00 

   Rozdz.75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

             cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

             jednostek organizacyjnych                                                                                              509,00 

   § 0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat                                        509,00 

   o wykonane dochody w tym rozdziale.                                                                                                                                          

   Rozdz.75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków  

             i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 

             od osób fizycznych                                                                                                     29.836,00 

   § 0320 Podatek rolny                                                                                                            23.204,00 

   § 0690 Wpływy z różnych opłat                                                                                             1.720,00           

   § 0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat                                     4.912,00 

   o planowane i wykonane dochody w tym rozdziale. 

 

 2.Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 208.500,00 zł  w następującej klasyfikacji budżetowej: 

   Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo                                                                                           8.500,00 

   Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi                                                  8.500,00 

   § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                                          8.500,00 

   o planowane wydatki w związku z oszczędnościami po wyborze najkorzystniejszej oferty na zadaniu  

   pn.”Budowa odcinka sieci wodociągowej wraz z przyłączami w miejscowości Leszcze –  8.500,00 zł. 

   Dział 600 Transport i łączność                                                                                            188.000,00 

   Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne                                                                                188.000,00 

   § 4300 Zakup usług pozostałych                                                                                           15.000,00 

   o planowane wydatki na zadanie „Inne usługi różne wg potrzeb, w tym naprawa mostu na drodze 

   dojazdowej w miejscowości Błonie, przecier drewna” o kwotę 15.000,00 zł. 

   § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                                       173.000,00 

   o planowane wydatki na zadania inwestycyjne drogowe finansowane ze środków własnych Gminy -  

   zadanie pn. Przebudowa nawierzchni drogi gminnej nr 312331 we wsi Wąkczew o dł.1,27 km (2010-2012) 

   – o kwotę 173.000,00 zł 

   Dział 750 Administracja publiczna                                                                                       12.000,00 

   Rozdz.75023 Urzędy gmin                                                                                                    12.000,00 

   § 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych                                        12.000,00 

   o planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „ Zakup samochodu dostawczego na potrzeby Gminy 

   Łęczyca” – 12.000,00 zł. 

3.Zwiększa się plan wydatków o kwotę 453.798 ,00  zł w następującej klasyfikacji budżetowej: 

   Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo                                                                                         61.900,00 

   Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi                                                61.900,00 

   § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                                        61.900,00 



 

3 

   z przeznaczeniem na zwiększenie planu wydatków na zadaniach inwestycyjnych pn. 1) ”Budowa odcinka 

   sieci wodociągowej wraz z przyłączami w miejscowości Gawrony” –  8.500,00 zł; 2) Budowa sieci 

   wodociągowej przy drodze gminnej dojazdowej do terenów gminnych inwestycyjnych we wsi Lubień –  

   o kwotę 53.400,00 zł do łącznej kwoty 183.400,00 zł. 

   Dział 600 Transport i łączność                                                                                           352.010,00 

   Rozdz.60014 Drogi publiczne powiatowe                                                                             8.000,00 

   § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                                          8.000,00 

   w tym pomoc rzeczowa dla powiatu Łęczyckiego w postaci zakupu materiałów budowlanych na realizację 

 zadania pn. „Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 2506E w Siedlcu” -  zwiększenie pomocy 

 rzeczowej o kwotę 8.000,00 zł do kwoty 30.000,00 zł.    

   Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne                                                                               344.010,00 

   § 4270 Zakup usług remontowych                                                                                     105.658,00 

   z przeznaczeniem na zwiększenie środków na zadania pn. 1) „Inne usługi różne wg potrzeb, w tym  

   naprawa mostu na drodze dojazdowej w miejscowości Błonie, przecier drewna – o kwotę 22.000,00 zł,  

   do łącznej kwoty 42.000,00 zł. Jednocześnie  dokonuje się nowego podziału  tych środków: 1.1)  naprawa 

   mostu na drodze dojazdowej w miejscowości Błonie – 27.000,00 zł; 1.2) naprawa mostu na drodze 

   dojazdowej w miejscowości Bronno – 10.000,00 zł; 1.3) przecier drewna, inne usługi wg potrzeb –  

   5.000,00 zł;  2) remont dróg gminnych - - nakładki asfaltowe – zwiększenie środków o kwotę 68.658,00 zł  

   do łącznej kwoty 368.658,00 zł. 

   § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                                    238.352,00 

   z przeznaczeniem na zwiększenie środków na  wydatki na zadanie inwestycyjne drogowe, w tym:   

   1) Przebudowa drogi wewnętrznej Zawada Górna  o dł. 0,6 km – o kwotę 11.808,00 zł – 

   zwiększenie planu wydatków  na 2012 rok – zmiany w WPF (plan na 2011 rok 14.408,00 zł; plan na 

   2012r. – 232.290,00 zł – ogółem 246.698,00 zł); 2) Przebudowa drogi wewnętrznej Gawrony Stare   

   o dł. 0,6 km – o kwotę 6.396,00 zł – zwiększenie planu wydatków na 2012 rok – zmiany w WPF (plan na  

   2011 rok 8.996,00 zł; plan na 2012r. – 238.429,00 zł – ogółem 247.425,00 zł);  ; 3) Zakup i montaż wiaty 

   przystankowej w miejscowości Chrząstówek –  4.500,00 zł; 4)  Przebudowa nawierzchni drogi 

   gminnej nr 312331 we wsi Wąkczew o dł.1,27 km (2010-2012) –  

   o kwotę 215.648,00 zł (w tym z następujących źródeł: środki własne 42.648,00 zł, dotacja celowa  

   w wysokości 173.000,00 zł przyznana przez Zarząd Województwa Łódzkiego, z podziału środków 

   budżetu Województwa Łódzkiego  w 2012 roku, pochodzących z tytułu wyłączenia z produkcji 

   gruntów rolnych); - zmiany w WPF (plan na 2010 rok 17.368,00 zł; plan na 2011r. – 14.601,00 zł, plan 

   na 2012 r. – 670.742,00 zł , w tym źródła finansowania: - środki własne Gminy – 497.742,00 zł, - dotacja 

   celowa w wysokości 173.000,00 zł z podziału środków budżetu Województwa Łódzkiego w 2012 roku,  

   pochodzących z tytułu wyłączenia z produkcji gruntów rolnych; ogółem 702.711,00 zł);   

   Dział 750 Administracja publiczna                                                                                        16.000,00 

   Rozdz.75023 Urzędy gmin                                                                                                     16.000,00 

   § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe                                                                                        6.000,00 

   § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                                                                 4.000,00 

   § 4300 Zakup usług pozostałych                                                                                              6.000,00 

   z przeznaczeniem na: 1) opracowanie Gminnej ewidencji zabytków oraz Gminnej ewidencji  zabytków 

   archeologicznych – usługa – 4.000,00 zł; 2) remont samochodu służbowego KIA – 10.000,00 zł, 3) Usługa 

   – Weryfikacja umów na dystrybucję energii oraz przygotowanie raportu oszczędności w okresie trwania 

   nowych umów na zakup i dystrybucję energii  elektrycznej do obiektów Gminy Łęczyca – 2.000,00 zł.   

   Dział 801 Oświata i wychowanie                                                                                         22.388,00 

   Rozdz.80101 Szkoły podstawowe                                                                                        10.388,00 

   § 4270 Zakup usług remontowych                                                                                          4.428,00 

   § 4300 Zakup usług pozostałych                                                                                             5.960,00 

   z przeznaczeniem na: 1) zakup usług remontowych w Szkole Podstawowej w Wilczkowicach – wymiana,  

   demontaż, montaż i obróbki okien wewnętrznych na okna PCV z przeszkleniem szybami bezpiecznymi – 

   4.428,00 zł; 2) zakup usług pozostałych – planowane opłaty za ścieki 5.960,00 zł, w tym: SP w Błoniu – 

   1.760,00 zł; SP w Leźnicy Małej – 1.900,00 zł, SP w Wilczkowicach – 2.300,00 zł. 

   Rozdz.80110 Gimnazja                                                                                                        12.000,00 



 

4 

   § 4270 Zakup usług remontowych                                                                                       12.000,00 

   z przeznaczeniem na zakup usług remontowych polegających na wymianie orynnowania na budynku 

  Gimnazjum w Topoli Królewskiej  - 12.000,00 zł. 

  Dział 926 Kultura fizyczna                                                                                                     1.500,00 

   Rozdz.92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej                                                               1.500,00 

   § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                                                               1.500,00 

   z przeznaczeniem na zakup siatek do bramek do piłki nożnej w Wiejskim Centrum Kultury i Sportu  

   w Wilczkowicach  Górnych i w Centrum Sportowym w Błoniu – 1.500,00 zł. 

§ 2. Ustalić plan finansowy dochodów budżetu Gminy na 2012 rok po zmianach dokonanych niniejszym 

zarządzeniem zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 3. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Urzędu Gminy w Łęczycy na 2012 rok po zmianach dokonanych 

niniejszym zarządzeniem zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Szkoły Podstawowej w Leźnicy Małej na 2012 rok zgodnie  

z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Szkoły Podstawowej w Wilczkowicach na 2012 rok zgodnie  

z załącznikiem Nr 4. 

§ 6. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Szkoły Podstawowej w Błoniu na 2012 rok zgodnie  

z załącznikiem Nr 5. 

§ 7.Zatwierdzić plan finansowy wydatków Gimnazjum w Topoli Królewskiej na 2012 rok zgodnie  

z załącznikiem Nr  6. 

§ 8. Przekazać podległym jednostkom organizacyjnym Gminy informację o ostatecznych kwotach dochodów  

i wydatków tych jednostek po zmianach dokonanych niniejszym zarządzeniem. 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


